Testes Rubeus de Volta, Ugo Siccus et Rubaldus Albericus b. Nos Ar-
mannus, comes Lavanie, et Agnes, iugales, damus et cedimus vobis domino
Alberto de Sumariva, iudici domini Guifreoti Graselli, Ianuensis civitatis
potestatis, recipienti hoc datum nomine comunis Ianue, totam terram no-
stram quam habere visi sumus desubtus Cucurnum, in loco ubi dicitur Oli-
vetum, et cui coheret a tribus partibus via, a quarta vero terra Enrici Blanci.
Et volumus quod comune Ianue de cetero habeat et teneat predictam ter-
ram sicut predictum est et prescriptis coherentiis continetur, faciend(um) c

exinde de cetero quicquid ipsum comune voluerit iure proprietatis sine
omni nostra d omniumque demum personarum contradictione. Possessio-
nem e et dominium inde f vobis tradidisse confitemur et nos possidere no-
mine predicti comunis. Et g pro supradicto dato et cessione confitemur ac-
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cepisse a comuni Ianue libras octuaginta septem et h soldos quindecim de-
nariorum Ianuensium i, abrenuntiantes exceptioni non numerate vel non
solute pecunie et si plus valeret j donamus vobis Alberto k, nomine comunis
Ianue, nostro puro dono, abrenuntiantes iuri de l duplici m deceptione. Et
promittimus vobis predictam terram nomine ipsius comunis defendere et
expedire ab omni contradicente persona. Et pro supradicta defensione ego
Agnes huic n dato facto o comuni Ianue consentio et pro ipso comuni dicto p

observando ut supra dotes meas vobis domino Alberto, nomine supradicti
comunis, pignori obligo et omnia bona mea habita et habenda tam pro sorte
quam pro pena vobis pignori obligamus et q abrenuntio ego Agnes iuri ypo-
thecarum, senatus consulto Velleiano et nove constitutioni et legi Iulie de
prediis dotalibus non alienandis omnique demum alii legittimo auxilio et
consuetudini que me foveant in hoc casu et hec omnia facio ego Agnes con-
silio et autoritate Enrici de Volta et Bertoloti de Volta propinquorum meo-
rum. Actum Ianue, in ecclesia Sancti Laurentii, anno dominice nativitatis
M°CC° tercio, indictione VIa, die XXV° novembris, inter nonam et vesperas r.

(S.T.) Ego Ambrosius notarius supradictum instrumentum exemplavi
de cartulario quondam Granarii de Pinasca quem s mihi dederunt Obertus
<Aurie> et Carbonus quondam Willelmi Malocelli et quem eis reddidi,
precepto domini Pegoloti Ugutionis de Girard(inis) c, Ianuensium potesta-
tis, nichil addito vel dempto preter litterarum formam seu abreviaturam,
sententia non mutata, qui laudavit quod eam vim per omnia obtineat et
firmitatem quam obtineret illud quod dictus quondam Granarius sua pro-
pria manu scripsisset. Anno dominice nativitatis millesimo CC° tricesimo
tercio, indictione quinta, die quarta iulii. Testes Rubaldus Anivinus, Al-
bertus Grillus et Bonusvassallus Caligepallii t.